SCHWARZMULLER

RADLAGER

Kegelrollenlager fir Trailerachsen

Bemerkung
Kassbohrer 10t innen

BPW H/K/N/S Eco / EcoMaxx 6-9t aussen
BPW H/K/N/S Eco / EcoMaxx 6-9t innen

BPW H/K/N/S Eco / EcoMaxx 10-12t / Eco-Plus 8-9t/10-12t innen

BPW ZRZ 8010 EHZ 9010 innen
NR 13-14t aussen

BPW ZRZ/ERZ 10010 / EHZ 11010 innen

DC NR5/10 DCL -9 innen

BPW H/K/N/S Eco / EcoMaxx 10-12t / Eco-Plus 8-9t/10-12t aussen
ZRZ/ERZ 10010/ EHZ 11010 aussen

SAF RS/RZ/WRZ 8130/8435-(8/10)/8442- (8/12)/11030/11242
aussen

SAF

DC NR5/10 DCL -9 aussen

ROR Radlager aussen fur Type 'AC'
ROR Radlager innen fur Type 'AC'

Referenz -Nr.
32218

32 310
264 102 500
33116
264 102 400
33118
33215
33 217

33213

4200 100 600

32 311

99 04 10 35
99 04 10 45

*SQ= Schwarzmidiller Qualitat, OE u. Referenznr. dienen nur zu Vergleichszwecken

Gruppe 1 - 86 -

Bestell -Nr.
3355

3 361
110 845
3379
110 846
3 380
3 386
3387

3385

3561

3 362

79 284
79 285
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